
Obec Nekoř 

561 63  Nekoř 330 

IČO 00279269 

Tel.: 465625122, 465625144, 724181465 

www.nekor.cz; e-mail: ounekor@orlicko.cz;  starosta.nekor@orlicko.cz 

Schválená usnesení  z  jednání Zastupitelstva obce Nekoř IV/2017 dne 24. dubna 2017  
 

Usnesení 1a/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  program jednání 24.4. 2017. 

Usnesení 1b/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř  schvaluje s cílem dosažení účelnosti, hospodárnosti  a 
efektivnosti vynaložených prostředků položení kabelů VO dle nabídky firmy K-energo, pověřuje starostu 
podepsáním smlouvy   a jednáním o přiložení kabelu veřejného rozhlasu.   
Usnesení 1c/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř  schvaluje zápis z jednání  III-2017 ze dne 20.3.2017 

Usnesení 2a/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř   na základě dosavadní činnosti zásahové jednotky SDH 
a s konstatováním veřejného zájmu k jejímu výcviku i doplňování  a výchově mládeže schvaluje záměr 
bezúplatného  převodu  části p.p.č. 1061/10 - dle  GP 980-96/2016 - p.p.č. 1031/26  TTP o výměře 551m2 
pro dokončení úprav hasičského cvičiště. Schvaluje  uhradit náklady na zhotovení GP z prostředků 
získaných  z prodeje železného šrotu z SDN. Pověřuje starostu vyvěšením záměru a zjištěním  právních 
podmínek bezúplatného převodu. 
Usnesení 2b/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř  schvaluje prohlášení o vlastnictví silniční vegetace v 
průjezdním úseku silnice I. třídy číslo I/11 v k.ú. Nekoř  

Usnesení 2c/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř  schvaluje reagovat dovoláním  k Nejvyššímu soudu  jako  
mimořádným opravným prostředkem proti pravomocnému rozhodnutí odvolacího soudu, který v této věci 
změnil předcházející rozsudek okresního soudu UO, jímž byla žaloba zamítnuta, a žalobě vyhověl, tj. určil, 
že vlastníkem předmětných pozemků je stát. 

Usnesení 3a/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř bere na vědomí  výsledky průzkumu trhu na 
koordinátora BOZP na stavbu a vybavení  projektu „Novostavba MŠ, přístavba jídelny a rekonstrukce 
dalšího zázemí školy." Rozhoduje  na  tuto činnost na základě průzkumu trhu uzavřít smlouvu s fi. 
ELZET consulting s.r.o., pověřuje  starostu předložit návrh  této smlouvy na příštím jednání 
zastupitelstva.. 

Usnesení 3b/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř pověřuje členy SK vytipováním firem, které budu 
osloveny k VŘ na dodání  vybavení nábytkem,  gastro vybavením kuchyně a herními prvky projektu  
„Novostavba MŠ, přístavba jídelny a rekonstrukce dalšího zázemí školy." 
Usnesení 3c/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  projektový záměr ZŠ Nekoř na  vybudování 
přírodovědné a ekologické třídy  s instalací meteorologické stanice 
Usnesení 3d/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř na základě  Na základě § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 262/2006 
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,  v souladu  s NV 564/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s NV 222/2010 Sb., ve znění pozdějších předpisů,  schvaluje platový výměr pro  
ředitele ZŠ Nekoř  s platností od 1.1.2017. 
Usnesení 4a/IV-2017: Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce Nekoř a závěrečný účet 
obce za rok 2016 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Nekoř  za rok 2016 bez výhrad 
Usnesení 4b/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje účetní závěrku ZŠ Nekoř za rok 2016 
s výsledkem hospodaření 477,37 Kč a  stanovuje přebytek převést do rezervního fondu  
Usnesení 4c/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje účetní závěrku MŠ Nekoř za rok 2016 
s výsledkem hospodaření 38,76 Kč a  stanovuje přebytek převést do rezervního fondu  

Usnesení 4d/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje účetní závěrku obce Nekoř za rok 2016 

Usnesení 4e/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje pro zaměstnance  na dohodu pro zabezpečení 
činnosti obce  odměnu 90 kč /hod, pro brigádníky studenty 70,-kč hod  
Usnesení 5a/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř na základě  protokolu o  jednání komise pro otvírání 
obálek a posouzení nabídek veřejné zakázky na služby zadávané jako zakázka malé hodnoty v uzavřené 



výzvě mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek s názvem „ HERNÍ A 
ODPOČINKOVÉ PRVKY HŘIŠTĚ BREDŮVKA“ schvaluje pořadí nabídek: 1. TR ANTOŠ s.r.o., - 191 
297,-Kč včetně DPH, 2. Brno, Bonita Group Service s.r.o.- 200 013,-Kč, 3. hřiště.cz, s.r.o., s.r.o., - 233 
772,-Kč. Jako nejvhodnější nabídku určuje ZO Nekoř  nabídku uchazeče TR ANTOŠ s.r.o, Na Perchtě 
1631,Turnov, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu, pověřuje starostu uzavření smlouvy s tímto 
subjektem.  

Usnesení 6a/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř bere na vědomí informace o činnosti dobrovolného 
svazku obcí Orlicko 

Usnesení 6b/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje úplné znění stanov Sdružení obcí Orlicko dle 
návrhu stanov schváleného na jednání Valné hromady Sdružení obcí Orlicko dne 28.3.2017.   
Usnesení 6c/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř souhlasí s textem a fotografiemi pro kalendář Orlicka 
2018 
Usnesení 6d/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř souhlasí s podáním žádosti do programu Malé památky 
Orlicka  na restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého u mostu pře s Divokou Orlici dle návrhu ak. 
sochaře K. Krátkého , pověřuje starostu  aktualizováním  podáním  žádosti.     
Usnesení 6e/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje   zprávu  kontrolního výboru  ze dne   3.4.2017 
bez výhrad  

Usnesení 6f/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř souhlasí s pronájmem sálu KD  PHS Letohrad   na 
14.5.2017 za cenu 1000,-Kč 

Usnesení 6g/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Nekoř č. 
1/2017  o nočním klidu v roce 2017 
Usnesení 6h/IV-2017: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje příspěvek 3000,.- Kč  formou daru Spolku 
divadelních ochotníků Diviš Žamberk 


